2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2021 г № 598

	О предоставлении разрешения на осуществление условно-разрешенного вида использования земельного участка ООО «Домоуправление Локомотивного городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Домоуправление Локомотивного городского округа» разрешение на осуществление условно-разрешенного вида использования в отношении земельного участка с кадастровым номером 74:08:4701040:1815, расположенного по адресу: Челябинская область, город Карталы, улица Ленина, 17В, - «Магазины».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района 	                                                                      А.Г. Вдовин

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò 08.06.2021 ã ¹ 598

Î ïðåäîñòàâëåíèè ðàçðåøåíèÿ

íà îñóùåñòâëåíèå óñëîâíî

-

ðàçðåøåííîãî

âèäà

èñïîëüçîâàíèÿ

çåìåëüíîãî

ó÷àñòêà

ÎÎÎ «Äîìîóïðàâëåíèå

Ëîêîìîòèâíîãî ãîðîäñêîãî

îêðóãà»

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», ñòàòüåé

39 Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ÏÎ

ÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Ïðåäîñòàâèòü îáùåñòâó ñ îãðàíè÷åííîé îòâåòñòâåííîñòüþ

«Äîìîóïðàâëåíèå Ëîêîìîòèâíîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà» ðàçðåøåíèå

íà

îñóùåñòâëåíèå óñëîâíî

-

ðàçðåøåííîãî

âèäà èñïîëüçîâàíèÿ â îòíîøåíèè

çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì 74:08:4701040:181

5,

ðàñïîëîæåííîãî ïî àäðåñó: ×åëÿáèíñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Êàðòàëû, óëèöà

Ëåíèíà, 17Â,

-

«Ìàãàçèíû».

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí